käibemaksuta. 

7.2 Täitja esitab arve pärast tööde üleandmise-vastuvõtmise akti mõlemapoolset allkirjastamist 

elektrooniliselt e-arvete keskuse kaudu. Tellija tasub arve 21 päeva jooksul alates arve 

esitamisest. 

7.3 Tellija kohustub tasuma töö eest kokku 24 000  (kakskümmend neli tuhat) eurot, mis sisaldab 

kõiki kulusid ja makse, muuhulgas ka kõiki intellektuaalomandiga seotud tasusid, kui need 

kohalduvad ning millele lisandub käibemaks kehtivas määras.  

8 Poolte esindajad 

8.1 Tellija esindaja(d) töö teostamise juhendamisel, täitjale vajaliku informatsiooni andmisel, töö